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UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

nr sprawy: DZP.381.122.2021.DWU 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej 214 000,00 euro pn.: „Dostawa serwerów”, nr 

sprawy DZP.381.122.2021.DWU 

 

WYJAŚNIENIA DO TREŚĆI SWZ 

Do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej także 

ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni 

przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do 

zamawiającego nie później niż na 14 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 

ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła 

zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.  

Pytanie 1:  

Dotyczy Zał nr 2 - Wzór Umowy: §2 ust. 10: Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z niniejszego 

postanowienia słów „między innymi”, tak, aby katalog zobowiązań Wykonawcy był katalogiem zamkniętym?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i jednocześnie zmienia na podst. art. 137 

ust. 1 ustawy Pzp treść SWZ – załącznik 3 – wzór umowy, który w § 2 ust. 10 otrzymuje brzmienie:  

§ 2 ust. 10: „Do obowiązków Wykonawcy, poza innymi określonymi w niniejszej Umowie, dokumentach, o 

których mowa w § 1 ust. 1 Umowy, czy wynikających z powszechnie obowiązujących przepisów prawa 

należy:  

1) przekazanie dokumentów dostarczonych przez producenta, w tym m.in. karty gwarancyjnej;  
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2) wypełnienie i podpisanie w części przewidzianej dla Wykonawcy protokołu odbioru wg wzoru 

stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej Umowy;  

3) odebranie na swój koszt całości lub części Przedmiotu sprzedaży, do której Zamawiający zgłosił 

w protokole odbioru zastrzeżenia.” 

 

Pytanie 2: §7 ust. 6 pkt 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia, 

względnie na wprowadzenie limitu kosztów wykonania zastępczego, o którym mowa w niniejszym 

postanowieniu, do 100% wartości netto przedmiotu umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i jednocześnie zmienia na podst. art. 137 

ust. 1 ustawy Pzp treść SWZ – załącznik 3 – wzór umowy, który w §7 ust. 6 pkt 2:  otrzymuje brzmienie:  

§7 ust. 6 pkt 2:  usunięcie ujawnionych wad w drodze naprawy, w ramach wykonania zastępczego stronie 

trzeciej na koszt Wykonawcy, jeżeli Wykonawca w sposób nieuzasadniony odmówi ich usunięcia, bez utraty 

praw wynikających z rękojmi i gwarancji oraz z zachowaniem roszczenia o naprawienie szkody. W takich 

przypadkach Wykonawca zobowiązany jest pokryć koszty zastępczego wykonania naprawy w terminie 14 

dni od daty otrzymania wezwania Zamawiającego z załączonym dowodem zapłaty. Zamawiający dołoży 

staranności, aby w miarę możliwości  koszty wykonania zastępczego nie były nadmierne albo aby były 

uzasadnione. 

 

Pytanie 3: 

§8 ust. 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia poprzez dopisanie do 

niego zdania o następującej treści: „...z tym zastrzeżeniem, że łączna i całkowita odpowiedzialność 

Wykonawcy wynikająca lub będąca w związku z realizacją niniejszej Umowy ograniczona jest do 100% 

wynagrodzenia netto Wykonawcy, o którym mowa w §5 ust. 1 Umowy. Odpowiedzialność Wykonawcy z 

tytułu utraconych korzyści, szkód pośrednich i utraty danych zostaje wyłączona”.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

Pytanie 4: 

§14: Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie tego postanowienia, względnie o jego modyfikację w taki 

sposób, aby Wykonawca był uprawniony do dokonania cesji wierzytelności w formie faktoringu bez 

konieczności uzyskiwania zgody Zamawiającego?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

W załączeniu Zamawiający udostępnia ujednolicony załącznik 3 do SWZ - wzór umowy. 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 

 

Z-ca Przewodniczącej Komisji Przetargowej:                                       Przewodnicząca Komisji Przetargowej:  
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